
EK:n viestit päättäjille             
Jatketaan työn verotuksen pitkäjänteistä kohtuullistamista.
• Työn verotuksen kohtuullistaminen on pidettävä vahvasti tavoitteena, huolimatta tiukasta julkisesta taloudesta
• Erityisesti keskituloisilla Suomen verotus on selvästi kireämpää kuin monissa verrokkimaissa. Pitkäjänteinen 

työn verotuksen keventäminen kasvattaisi ostovoimaa, lieventäisi osaltaan kannustinloukkuja ja tukisi Suomen 
talouden osaamisstrategiaa. 

• Vuonna 2026 voimaan tullut ylimpien marginaaliverojen kevennys oli ehdottoman oikea toimi, ja sen 
itserahoitusaste on pitkällä aikavälillä korkea. 

Erityisesti keskituloisten työn verotus on kireää.
Suomen verojärjestelmän suurimpia ongelmia on jo vuosikymmeniä ollut kireä työn verotus. Kireä työn verotus 
leikkaa ostovoimaa ja kotimaista kysyntää sekä luo osaltaan kannustinloukkuja. Verotus ei myöskään kannusta 
kouluttautumaan, etenemään uralla ja innovoimaan. 
Ylimpiä marginaaliveroprosentteja laskettiin vuonna 2026 selvästi, keskimäärin noin 52 prosenttiin. Tällä 
muutoksella Suomi tuli ylimmissä marginaaliveroissa lähelle Ruotsin tasoa. Kuitenkin Suomen ylimmät 
marginaaliverot ovat yhä eurooppalaisen keskitason yläpuolella. 
Lisäksi Suomessa verotus kiristyy eurooppalaisittain hyvin nopeasti tulojen kasvaessa: meillä jo alle keskituloinen 
maksaa lähes 50 prosenttia veroa jokaisesta ansaitusta lisäeurosta. Kansainvälisessä vertailussa Suomi on nyt 
Ruotsia sekä monia muita verrokkimaita kireämpi verottaja erityisesti keskituloisilla. 
Itserahoitusaste erityisesti ylimpien marginaaliverojen alentamisessa on korkea – jo maltillisilla oletuksilla niiden 
alentaminen rahoittaa itsensä suurelta osin tai jopa kokonaan.
Suomalaisen hyvinvointiyhteiskunnan ylläpito edellyttää korkeaa työllisyysastetta sekä erityisesti korkean 
osaamisen ja tuottavuuden työpaikkojen määrän kasvua. Verojärjestelmän on tuettava näitä tavoitteita.

Kevennetään keskituloisten työn 
verotusta
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Kohtuullinen verotus tukee ostovoimaa ja vauhdittaa taloutta
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